
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 55/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 lipca
2016 r.  w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem
nieinwestycyjnym  "Rewitalizacja  obszaru  ul.  Lubartowskiej  i  dawnego
Podzamcza  w  Lublinie  poprzez  ożywienie  gospodarcze  obszaru  za  pomocą
zintegrowanej poprawy zarządzania zasobem komunalnym, działań społecznych
i poprawy stanu zabudowy zabytkowej – uzupełnienie Programu Rewitalizacji
Lublina dla wskazanego obszaru.”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506),  §  18  pkt  2  i  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz  zarządzenia
nr 60/5/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27  maja  2014  r.  w  sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr 55/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 lipca 2016 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  "Rewitalizacja  obszaru  ul.  Lubartowskiej  i  dawnego  Podzamcza
w  Lublinie  poprzez  ożywienie  gospodarcze  obszaru  za  pomocą  zintegrowanej
poprawy zarządzania zasobem komunalnym,  działań społecznych i  poprawy stanu
zabudowy zabytkowej – uzupełnienie Programu Rewitalizacji Lublina dla wskazanego
obszaru.” zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 38/2/2017 z dnia
15 lutego  2017  r.,  nr  71/4/2017  z  dnia  13  kwietnia  2017  r.,  nr  27/9/2018  z  dnia
6 września 2018 r. oraz nr 108/5/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w § 1 w ust. 3 pkt 5
otrzymuje brzmienie:

„5) Pracownik Biura Projektu – Ariel Cyfra – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 91634/07/2019 strona 1 z 2
PN-MI-I.042.1.2016



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 91634/07/2019
PN-MI-I.042.1.2016

http://www.bip.lublin.eu/

	„5) Pracownik Biura Projektu – Ariel Cyfra – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

